自愿离职协议书
甲方（用人单位）： __         ______
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]乙方（员工）：________身份证号：________
鉴于乙方因个人原因自愿申请离职，甲乙双方经平等协商，就离职事宜达成如下协议：
第一条 离职确认
1.乙方自愿于____年____月____日解除与甲方的劳动合同，劳动关系终止。
2.甲方同意乙方自愿离职申请。
3.乙方确认已与甲方结清全部工资、奖金、补贴。
4.双方已经完成所有的物品交接和工作交接。
第二条 保密义务
1.保密内容：乙方承诺对在甲方任职期间获知的以下信息永久保密，包括但不限于：商业秘密（技术资料、产品设计、客户名单、营销策略等）以及财务数据、未公开的经营管理信息；
2.保密期限：乙方离职后仍需履行保密义务，直至相关信息被甲方公开或不再具有商业价值。
3.禁止行为：乙方不得以任何形式（包括复制、传播、披露或自行使用）泄露保密信息，亦不得协助第三方获取或使用。
第三条 知识产权归属
乙方确认，在职期间因履行职务产生的发明、著作权等知识产权均归甲方所有。
第四条 违约责任
如乙方违反保密义务，甲方有权追究法律责任，并要求赔偿全部损失（包括但不限于诉讼费、律师费及实际损失）。
第五条 其他条款
1.本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
2.本协议自双方签字或盖章之日起生效。

甲方（盖章）：________            乙方（签字）：________
____年____月____日               ____年____月____日

 1 / 2